רשמתי בפניי, כי המשיב אינו מחובר לקוצב לב.

תיק החקירה הוחזר למבקשת.

מורה על עיכוב החלטתי ל-48 שעות.

ניתן להחל במתן הערבויות.

המבקשת תעשה מאמץ להודיע דבר החלטתה עוד היום. השעה כעת 10:40.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ג' אדר א' תשפ"ד, 12 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.